
Zarządzenie Nr I/7/10 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

z dnia 16 lutego 2010r.  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszka ńcami miejscowo ści 

Mszanowo 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001r. Nr 147, poz. 1591 ze zm.), art. 8 ust.1 w zw. z art.3 
ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i 
obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166 poz. 1612 ze zm.) oraz uchwały Nr 
XXVII/125/05 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 12 
lipca 2005r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Nowe Miasto Lubawskie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego Nr 102 poz.1387 z dnia 9.08.2005r.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Mszanowo w 

sprawie zmiany rodzaju miejscowości Mszanowo z „osada” na „wieś”. 
 
§ 2. Ustala się, Ŝe konsultacje przeprowadzone zostaną w formie zebrania z 

mieszkańcami w dniu 2 marca 2010 roku. 
 
§ 3. Podać do publicznej wiadomości informację o przedmiocie, miejscu i 

czasie przeprowadzenia konsultacji, w sposób zwyczajowo przyjęty, w formie 
obwieszczenia. 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 

                   Wójt 
 
        Roman Trąpczyński  

 
 


